
MÍDIA 2021 

 

Veículo Data Veiculação  Bruto do Cliente   Líquido   Comissão  Campanha 

NOROESTE NEWS                                      01/02/2021  R$           3.920,00   R$           3.200,00   R$               720,00  Cuidados COVID e Vacina                            

JORNAL LEIA                                        01/02/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  Cuidados COVID e Vacina                            

JORNAL MASSAGUACU                                  01/02/2021  R$           2.450,00   R$           2.000,00   R$               450,00  Cuidados COVID e Vacina                            

O ANCORADOURO                                      01/02/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  Cuidados COVID e Vacina                            

JORNAL AGORA                                       01/02/2021  R$           1.470,00   R$           1.200,00   R$               270,00  Cuidados COVID e Vacina                            

PORTAL NOVA IMPRENSA                               01/02/2021  R$           2.450,00   R$           2.000,00   R$               450,00  Cuidados COVID e Vacina                            

PORTAL LITORAL VALE                                01/02/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  Cuidados COVID e Vacina                            

RADAR LITORAL                                      01/02/2021  R$           4.900,00   R$           4.000,00   R$               900,00  Cuidados COVID e Vacina                            

PORTAL JORNAL DO LITORAL                           01/02/2021  R$           1.470,00   R$           1.200,00   R$               270,00  Cuidados COVID e Vacina                            

PORTAL TAMOIOS NEWS                                01/02/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  Cuidados COVID e Vacina                            

PORTAL MEON                                        01/02/2021  R$           5.390,00   R$           4.400,00   R$               990,00  Cuidados COVID e Vacina                            

SP RIO                                             01/02/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  Cuidados COVID e Vacina                            

METROPOLE MAGAZINE                                 01/02/2021  R$           5.390,00   R$           4.400,00   R$               990,00  Cuidados COVID e Vacina                            

MOTO SHOW                                          01/02/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  Cuidados COVID e Vacina                            

CARAGUA FM                                         01/02/2021  R$         11.995,20   R$           9.792,00   R$           2.203,20  Cuidados COVID e Vacina                            

ANTENA 8                                           01/02/2021  R$           5.997,60   R$           4.896,00   R$           1.101,60  Cuidados COVID e Vacina                            

RADIO MORADA DO SOL                                01/02/2021  R$           3.998,40   R$           3.264,00   R$               734,40  Cuidados COVID e Vacina                            

RADIO MASSA LITORAL NORTE                          01/02/2021  R$           2.984,10   R$           2.436,00   R$               548,10  Cuidados COVID e Vacina                            

BAND VALE LITORAL                                  01/02/2021  R$           2.965,87   R$           2.421,12   R$               544,75  Cuidados COVID e Vacina                            

ANTENA 1 SAO JOSE DOS CAMPOS                       01/02/2021  R$               980,00   R$               800,00   R$               180,00  Cuidados COVID e Vacina                            

RADIO OCEANICA                                     01/02/2021  R$           1.999,20   R$           1.632,00   R$               367,20  Cuidados COVID e Vacina                            

PIMENTA REPORT                                     01/02/2021  R$           6.076,00   R$           4.960,00   R$           1.116,00  Cuidados COVID e Vacina                            

JORNAL EXPRESSAO CAICARA II                        01/02/2021  R$           7.350,00   R$           6.000,00   R$           1.350,00  Cuidados COVID e Vacina                            

PORTAL A ORLA                                      01/02/2021  R$           1.470,00   R$           1.200,00   R$               270,00  Cuidados COVID e Vacina                            

JORNAL EXPRESSAO CAICARA II                        01/03/2021  R$           9.800,00   R$           8.000,00   R$           1.800,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

JORNAL LEIA                                        01/03/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

NOROESTE NEWS                                      01/03/2021  R$           3.920,00   R$           3.200,00   R$               720,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

PORTAL NOVA IMPRENSA                               01/03/2021  R$           2.450,00   R$           2.000,00   R$               450,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    



PORTAL LITORAL VALE                                01/03/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

RADAR LITORAL                                      01/03/2021  R$           4.900,00   R$           4.000,00   R$               900,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

PORTAL TAMOIOS NEWS                                01/03/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

PORTAL A ORLA                                      01/03/2021  R$           1.470,00   R$           1.200,00   R$               270,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

PORTAL MEON                                        01/03/2021  R$           5.390,00   R$           4.400,00   R$               990,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

SP RIO                                             01/03/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

MOTO SHOW                                          01/03/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

RADIO MASSA LITORAL NORTE                          08/03/2021  R$           2.984,10   R$           2.436,00   R$               548,10  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

RADIO MORADA DO SOL                                08/03/2021  R$           3.998,40   R$           3.264,00   R$               734,40  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

ANTENA 8                                           08/03/2021  R$           5.997,60   R$           4.896,00   R$           1.101,60  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

CARAGUA FM                                         08/03/2021  R$         11.995,20   R$           9.792,00   R$           2.203,20  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

RADIO OCEANICA                                     08/03/2021  R$           1.999,20   R$           1.632,00   R$               367,20  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

BAND VALE LITORAL                                  08/03/2021  R$           2.965,87   R$           2.421,12   R$               544,75  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

ANTENA 1 SAO JOSE DOS CAMPOS                       08/03/2021  R$               980,00   R$               800,00   R$               180,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

JORNAL MASSAGUACU                                  01/03/2021  R$           2.450,00   R$           2.000,00   R$               450,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

JORNAL AGORA                                       01/03/2021  R$           1.470,00   R$           1.200,00   R$               270,00  Cuidados COVID e Vacina   MARÇO                    

RRD EVENTOS                                        01/03/2021  R$           7.350,00   R$           6.000,00   R$           1.350,00  COVID - Fase Vermelha                              

O ANCORADOURO                                      01/03/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  COVID - Fase Vermelha                              

PIMENTA REPORT                                     01/03/2021  R$           6.076,00   R$           4.960,00   R$           1.116,00  COVID - Fase Vermelha                              

DIARIO CAICARA                                     01/03/2021  R$               980,00   R$               800,00   R$               180,00  COVID - Fase Vermelha                              

METROPOLE MAGAZINE                                 01/03/2021  R$           5.390,00   R$           4.400,00   R$               990,00  COVID - Fase Vermelha                              

REVISTA ACE                                        01/04/2021  R$           1.110,66   R$               906,66   R$               204,00  COVID - Fase Vermelha                              

RRD EVENTOS                                        01/03/2021  R$           6.370,00   R$           5.200,00   R$           1.170,00  COVID - Fase Vermelha                              

PROPABANDA PUBLICIDADE (PAINEL LED)                01/03/2021  R$         16.228,80   R$         13.248,00   R$           2.980,80  COVID - Fase Vermelha                              

RIBAS CARRO DE SOM                                 01/03/2021  R$           1.592,50   R$           1.300,00   R$               292,50  COVID - Fase Vermelha                              

RIBAS CARRO DE SOM                                 01/03/2021  R$           2.695,00   R$           2.200,00   R$               495,00  COVID - Fase Vermelha                              

RRD EVENTOS                                        01/03/2021  R$           7.350,00   R$           6.000,00   R$           1.350,00  COVID - Fase Vermelha                              

EMPLAC OUTDOOR CARAGUATATUBA                       01/04/2021  R$           5.668,32   R$           4.627,20   R$           1.041,12  COVID - Fase Vermelha                              

JORNAL EXPRESSAO CAICARA II                        01/04/2021  R$           9.800,00   R$           8.000,00   R$           1.800,00  COVID - Fase Vermelha - ABRIL                      

INOVA PUBLICIDADE BUSDOOR                          01/04/2021  R$           5.145,00   R$           4.200,00   R$               945,00  App Vacina Caraguá                                 

TV RECORD SANTOS                                   01/04/2021  R$         17.524,56   R$         14.305,76   R$           3.218,80  App Vacina Caraguá                                 

TV BAND TAUBATE                                    01/04/2021  R$         16.656,08   R$         13.596,80   R$           3.059,28  App Vacina Caraguá                                 

RIBAS CARRO DE SOM                                 01/04/2021  R$           2.327,50   R$           1.900,00   R$               427,50  COVID - Fase Vermelha - ABRIL                      



RRD EVENTOS                                        01/04/2021  R$           6.370,00   R$           5.200,00   R$           1.170,00  COVID - Fase Vermelha - ABRIL                      

VANGUARDA TAUBATE                                  01/04/2021  R$         39.268,99   R$         32.056,32   R$           7.212,67  App Vacina Caraguá                                 

VANGUARDA TAUBATE                                  01/04/2021  R$               375,00   R$               375,00   R$                        -    App Vacina Caraguá                                 

SBT CAMPINAS                                       01/04/2021  R$         20.535,90   R$         16.764,00   R$           3.771,90  App Vacina Caraguá                                 

SBT CAMPINAS                                       01/04/2021  R$               375,00   R$               375,00   R$                        -    App Vacina Caraguá                                 

ISTV                                               01/04/2021  R$           7.840,00   R$           6.400,00   R$           1.440,00  App Vacina Caraguá                                 

VANGUARDA TAUBATE                                  01/04/2021  R$               375,00   R$               375,00   R$                        -    App Vacina Caraguá                                 

JORNAL MASSAGUACU                                  01/04/2021  R$           2.450,00   R$           2.000,00   R$               450,00  App Vacina Caraguá                                 

MOTO SHOW                                          01/04/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  App Vacina Caraguá                                 

CARAGUA FM                                         15/04/2021  R$         11.995,20   R$           9.792,00   R$           2.203,20  App Vacina Caraguá                                 

ANTENA 8                                           15/04/2021  R$           5.997,60   R$           4.896,00   R$           1.101,60  App Vacina Caraguá                                 

RADIO MORADA DO SOL                                15/04/2021  R$           3.998,40   R$           3.264,00   R$               734,40  App Vacina Caraguá                                 

RADIO MASSA LITORAL NORTE                          15/04/2021  R$           2.984,10   R$           2.436,00   R$               548,10  App Vacina Caraguá                                 

BAND VALE LITORAL                                  15/04/2021  R$           2.965,87   R$           2.421,12   R$               544,75  App Vacina Caraguá                                 

RADIO OCEANICA                                     01/04/2021  R$           1.999,20   R$           1.632,00   R$               367,20  App Vacina Caraguá                                 

ANTENA 1 SAO JOSE DOS CAMPOS                       01/04/2021  R$               980,00   R$               800,00   R$               180,00  App Vacina Caraguá                                 

NOROESTE NEWS                                      01/04/2021  R$           3.920,00   R$           3.200,00   R$               720,00  App Vacina Caraguá                                 

LITORAL EM PAUTA                                   01/04/2021  R$               980,00   R$               800,00   R$               180,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

JORNAL AGORA                                       01/04/2021  R$           1.470,00   R$           1.200,00   R$               270,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

PIMENTA REPORT                                     01/04/2021  R$           6.076,00   R$           4.960,00   R$           1.116,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

JOVEM PAN SAO JOSE DOS CAMPOS                      01/04/2021  R$         12.250,00   R$         10.000,00   R$           2.250,00  App Vacina Caraguá                                 

METROPOLE MAGAZINE                                 01/04/2021  R$           5.390,00   R$           4.400,00   R$               990,00  App Vacina Caraguá                                 

REVISTA ACE                                        01/05/2021  R$           1.110,66   R$               906,66   R$               204,00  App Vacina Caraguá                                 

PORTAL MEON                                        01/04/2021  R$           5.390,00   R$           4.400,00   R$               990,00  App Vacina Caraguá                                 

PORTAL NOVA IMPRENSA                               01/04/2021  R$           2.450,00   R$           2.000,00   R$               450,00  App Vacina Caraguá                                 

RADAR LITORAL                                      01/04/2021  R$           4.900,00   R$           4.000,00   R$               900,00  App Vacina Caraguá                                 

PORTAL LITORAL VALE                                01/04/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  App Vacina Caraguá                                 

PORTAL TAMOIOS NEWS                                01/04/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  App Vacina Caraguá                                 

PORTAL A ORLA                                      01/04/2021  R$           1.470,00   R$           1.200,00   R$               270,00  App Vacina Caraguá                                 

SP RIO                                             01/04/2021  R$           3.724,00   R$           3.040,00   R$               684,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

JORNAL LEIA                                        01/04/2021  R$           3.920,00   R$           3.200,00   R$               720,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

JORNAL O VALE - VALEBRAVO                          01/04/2021  R$         34.300,00   R$         28.000,00   R$           6.300,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

O ANCORADOURO                                      01/04/2021  R$           1.960,00   R$           1.600,00   R$               360,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           



FALA CARAGUA                                       01/04/2021  R$               980,00   R$               800,00   R$               180,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

TV RECORD SANTOS                                   01/04/2021  R$           7.351,18   R$           6.000,96   R$           1.350,22  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

TV BAND TAUBATE                                    01/04/2021  R$           6.419,59   R$           5.240,48   R$           1.179,11  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

SBT CAMPINAS                                       01/04/2021  R$           6.192,82   R$           5.055,36   R$           1.137,46  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

SBT CAMPINAS                                       01/04/2021  R$               375,00   R$               375,00   R$                        -    ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

VANGUARDA TAUBATE                                  01/04/2021  R$         11.596,30   R$           9.466,37   R$           2.129,93  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

VANGUARDA TAUBATE                                  01/04/2021  R$               375,00   R$               375,00   R$                        -    ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

CARAGUA FM                                         15/04/2021  R$           1.176,00   R$               960,00   R$               216,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

ANTENA 8                                           15/04/2021  R$           1.176,00   R$               960,00   R$               216,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

RADIO MORADA DO SOL                                15/04/2021  R$           1.128,96   R$               921,60   R$               207,36  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

RADIO MASSA LITORAL NORTE                          15/04/2021  R$           1.029,00   R$               840,00   R$               189,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

BAND VALE LITORAL                                  15/04/2021  R$           1.368,86   R$           1.117,44   R$               251,42  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

RADIO OCEANICA                                     01/04/2021  R$               940,80   R$               768,00   R$               172,80  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

ANTENA 1 SAO JOSE DOS CAMPOS                       01/04/2021  R$               490,00   R$               400,00   R$                 90,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

JOVEM PAN SAO JOSE DOS CAMPOS                      01/04/2021  R$           2.342,59   R$           1.912,32   R$               430,27  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

VANGUARDA INTERNET                                 01/04/2021  R$           3.626,00   R$           2.960,00   R$               666,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

ISTV                                               01/04/2021  R$           2.940,00   R$           2.400,00   R$               540,00  ANIVERSÁRIO CARAGUA 2021                           

     R$      531.880,18   R$      434.532,29   R$         97.347,89    

 


